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Do wszystkich Wykonawców
W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla realizacji projektu pn.” Stare Miasto jako sprzyjające integracji społecznej centrum turystyczne Sępólna Krajeńskiego – kompleksowa rewitalizacja przestrzeni śródmiejskiej”, wyjaśniamy następujące kwestie:
Pytanie 1 : Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektowych, czy jej opracowanie leży po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź 1 : Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych, a jej opracowanie leży po stronie Wykonawcy. 

Pytanie 2 : Czy Zamawiający posiada inwentaryzację szkoły przeznaczonej do adaptacji?
Odpowiedź 2 : Zamawiający nie posiada inwentaryzacji szkoły.
Pytanie 3 : Czy Zamawiający posiada ekspertyzę techniczną szkoły przeznaczonej do adaptacji?
Odpowiedź 3 : Zamawiający nie posiada ekspertyzy technicznej szkoły.
Pytanie 4 : Na czym ma polegać przebudowa przejścia wraz z podjazdem dla niepełnosprawnych z Placu Wolności w stronę planowanych do budowy amfiteatru oraz mola spacerowego nad Jeziorem Sępoleńskim, np. szerokość przejścia, wyposażenie w instalacje, przekładki sieciowe, wyburzenia, itp.
Odpowiedź 4 : Zejście z Placu Wolności w stronę Jeziora Sępoleńskiego ma być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca powinien zaprojektować przejście tak aby było dostosowane dla pieszych, rowerzystów i niepełnosprawnych. Konieczne jest również zaprojektowanie oświetlenia wzdłuż przedmiotowego przejścia.
Proszę jednocześnie o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości faxem zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz pkt 22 SIWZ.
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